
52. ročník

Prosiměřice, 1.9.2024

LM, SM 60 a 3x20

Kategorie : LM 60 muži, junioři

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 15,2 Smetana Kamil 1973 17777 Nivnice 0551 98 98 96 98 96 99 585

2. 16,2 Miškar Martin 1997 37285 Nivnice 0551 99 97 95 96 97 100 584

3. 16,1 Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk-Tem. 0272 98 99 96 98 97 96 584

4. 14,2 Karlík Ondřej 1985 25406 Nivnice 0551 97 97 98 96 96 98 582

5. 1,1 Materna Jiří 1964 00298 Žďár n/S 0161 95 96 96 99 97 95 578

6. 14,1 Hala Miroslav 1969 07107 Nivnice 0551 97 97 97 99 93 95 578

7. 18,2 Hlavsa Petr 1984 33515 EHO Hodnonín 0457 96 96 97 98 97 93 577

8. 20,2 Kadela Zdeněk 1977 09718 Velké Meziříčí 0324 98 94 95 93 95 99 574

9. 12,1 Jeřábek Zdeněk 1982 43166 Slatina Brno 0162 94 97 96 97 94 96 574

10. 17,2 Skalický Miroslav 1956 06118 Strážnice 0452 97 99 98 96 96 88 574

11. 19,1 Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 0383 96 99 96 98 88 95 572

12. 18,3 Ondrašík Radek 1997 36879 Březolupy 0386 95 94 92 94 95 99 569

13. 20,3 Ondrašík Jakub 2000 37927 Březolupy 0386 96 94 91 96 94 97 568

14. 3,1 Kapica Rudolf 1958 04261 Rožnov 0328 95 93 93 93 94 99 567

15. 11,1 Janeček Jiří 1959 01520 Duel Praha 0069 96 93 93 95 93 93 563

16. 15,1 Václav Libor 1971 06755 Zábřeh n. Mor. 0227 93 94 90 93 91 93 554

17. 5,1 Šindler Jiří 2002 41254 Olymp Ostrava 0079 89 94 89 90 94 93 549

18. 19,2 Kadlec Jiří 1960 13671 Tatra Hodonín 0325 87 93 87 95 93 93 548

19. 20,1 Košťák František 1949 01018 Batelov 0383 87 89 90 89 99 89 543

20. 19,3 Ondrašík Radek 1974 37929 Březolupy 0386 91 93 89 92 91 87 543

21. 17,1 Doležal Bohumír 1952 01015 Batelov 0383 93 93 89 89 87 87 538

22. 18,1 Vodák Jiří 1943 07510 Prosiměřice 0125 71 61 68 70 69 69 408

Kategorie : SM 60 ženy, juniorky, dorost

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 2,1 Horínek Lukáš 2006 50138 Březolupy 0386 98 99 99 99 100 97 592

2. 4,1 Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 0162 98 96 98 99 98 97 586

3. 13,1 Halová Radmila 1970 07108 Nivnice 0551 96 96 98 98 95 96 579

4. 13,2 Al-Shammri Abbas 2010 44594 Patriot Brno 0123 93 98 95 97 96 98 577

5. 11,2 Homolová Ester 2012 45020 Patriot Brno 0123 94 94 98 97 96 96 575

6. 9,1 Versteegh Laura 2010 44516 Patriot Brno 0123 94 94 98 95 97 95 573

7. 10,1 Macháčková Simona 2012 45018 Patriot Brno 0123 96 94 95 95 97 95 572

8. 12,2 Shaker Damian 2009 45019 Patriot Brno 0123 96 95 92 95 96 92 566

9. 7,1 Drabálek Petr 2009 44519 Patriot Brno 0123 94 94 94 93 95 95 565

10. 6,1 Vlček Jan 2008 43626 Patriot Brno 0123 91 95 95 92 94 97 564

11. 8,1 Macháček Jiří 2009 44515 Patriot Brno 0123 91 95 94 97 93 91 561

12. 10,2 Magdalíková Beata 2012 45054 Patriot Brno 0123 91 96 95 91 92 93 558

Kategorie : LM, SM 3x20 společná

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK L L S S K K Celkem

1. 2,1 Horínek Lukáš 2006 50138 Březolupy 0386 98 99 90 91 93 95 566

2. 9,1 Versteegh Laura 2010 44516 Patriot Brno 0123 94 94 94 90 96 96 564

3. 4,1 Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 0162 98 96 86 92 95 90 557

4. 1,1 Materna Jiří 1964 00298 Žďár n/S 0161 95 96 92 88 94 91 556

5. 6,1 Vlček Jan 2008 43626 Patriot Brno 0123 91 95 86 90 92 95 549

6. 5,1 Šindler Jiří 2002 41254 Olymp Ostrava 0079 89 94 87 89 93 95 547

7. 7,1 Drabálek Petr 2009 44519 Patriot Brno 0123 94 94 78 75 85 90 516

8. 8,1 Macháček Jiří 2009 44515 Patriot Brno 0123 91 95 83 79 81 86 515

9. 3,1 Kapica Rudolf 1958 04261 Rožnov 0328 95 93 71 68 90 90 507

Hlavní rozhodčí: Vodák Jiří, C-961
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